

Årsredovisning

ANNAHATHA KONSULT AB

559408-4096

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Eleonora Ryttberg
2026-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom coaching, samtalsterapi och utbildningskonsulentverksamhet. Bolaget erbjuder tjänster både till privatpersoner och genom utbildningskurser till mindre och medelstora företag i Mellansverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	1 107	659
Resultat efter finansiella poster	633	464
Soliditet %	65	66

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av ett utökat kursutbud samt en ökning av företagskunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	35 563	368 264
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-209 549	
- Balanseras i ny räkning		368 264	-368 264
- Årets resultat			502 098
- Belopp vid årets utgång	25 000	194 278	502 098

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	194 278
Årets resultat	502 098
Summa	696 376

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	373 976
Summa	696 376

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 106 552	659 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 106 552	659 311
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 770	0
Handelsvaror	0	-7 247
Övriga externa kostnader	-93 522	-147 645
Personalkostnader	-375 099	-40 316
Summa rörelsekostnader	-473 391	-195 208
Rörelseresultat	633 161	464 103
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	60
Räntekostnader och liknande resultatposter	-378	0
Summa finansiella poster	-334	60
Resultat efter finansiella poster	632 827	464 163
Resultat före skatt	632 827	464 163
Skatter		
Skatt på årets resultat	-130 729	-95 899
Årets resultat	502 098	368 264

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	96 702	62 727
Övriga fordringar	0	15 580
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>96 702</i>	<i>78 307</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 005 532	574 325
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 005 532</i>	<i>574 325</i>
Summa omsättningstillgångar	1 102 234	652 632
SUMMA TILLGÅNGAR	1 102 234	652 632

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	194 278	35 563
Årets resultat	502 098	368 264
<i>Summa fritt eget kapital</i>	696 376	403 827
Summa eget kapital	721 376	428 827
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	42 388	0
Skatteskulder	86 530	89 119
Övriga skulder	251 940	134 686
Summa kortfristiga skulder	380 858	223 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 102 234	652 632

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-07

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anna Eleonora Ryttberg

Anna Eleonora Ryttberg

2026-04-08